
 
  

  
 

 

 

 

 
Digitālās nedēļas pasākumi Zemgales reģiona kompetenču attīstības centrā 

2019. gada 25. marts - 29. marts 
 

Datums, laiks Pasākums Mērķauditorija, pieteikšanās 

25.03. 

110. auditorija 
 
9.30 – 11.00 
11.30 – 13.00 
15.00 – 16.30 
17.30 – 19.00 

 

IT speciālistu konsultācijas “Pārbaudi savu datoru” 
 
Uz konsultāciju aicināts ikviens, kurš vēlas pārbaudīt savu datoru un saņemt 
speciālistu ieteikumus. 
 
Konsultācijas laikā: 

 pārbaudīsim Jūsu datora Windows operētājsistēmas versiju un 
atjauninājumus; 

 pārliecināsimies, vai ir uzstādīts antivīruss, vai tas pilda savas funkcijas; 

 nepieciešamības gadījumā atjaunināsim Adobe Flash, Adobe Reader, Java, 
Interneta pārlūkprogrammu; 

 piedāvāsim atinstalēt nevajadzīgās lietotnes; 

 atbildēsim uz Jums aktuāliem un interesējošiem jautājumiem. 

 Iepriekš noteikti jāpiesakās. 
 
Konsultācijas vadīs: Juris Krūmiņš un Madars Skrodelis, Zemgales reģiona 
kompetenču attīstības centra Informācijas resursu un tehnoloģiju nodaļas 
speciālisti 

visi interesenti 
 
Pieteikties līdz 21. martam 
 
t. 63082101 
 
uz konsultāciju jāņem līdzi savs dators 

25.03. 

210. auditorija 

Individuālo praktisko nodarbību diena: 
 

 informācijas meklēšana studijām, mācībām; 

visi interesenti 
 
Pieteikties līdz 21. martam 
 



 
10.00 – 11.00 
11.00 – 12.00 
12.00 – 13.00 
 
116. auditorija 
 
17.00 – 18.00 
18.00 – 19.00 

 portāls Latvija.lv; 

 internetbankas pakalpojumi; 

 EDS sistēma un ienākumu deklarāciju aizpildīšana e-vidē; 

 vai kāds cits interesējošs temats. 
 
Nodarbības vadīs: Vija Rimdenoka, Zemgales reģiona kompetenču attīstības 
centra Metodiskās bibliotēkas vadītāja 
 

t. 63012161 
e-pasts: biblio@zrkac.jelgava.lv 
 

25.03. 

210. auditorija 
 
17.15 – 19.15 

Praktiskā nodarbība “Video izveide – ātri, ērti un viegli!”  

 
Nodarbības dalībniekiem būs iespēja apgūt prasmes ātrā un iespējami vienkāršā 
veidā izveidot savu personalizētu video stāstu. Dalībnieki tiks iepazīstināti ar 
programmas Microsoft fotoattēli (Photos) darba vidi, apgūs prasmes filmas 
izveidē, izmantojot gan fotogrāfijas, gan video sižetus. Uzzinās par foto un video 
rediģēšanas iespējām, izveidotā video papildināšanu ar dažādiem vizuālajiem 
efektiem, kā arī saglabāšanas un koplietošanas iespējām. 
 
Nodarbību vadīs: Anete Skalde, Zemgales reģiona kompetenču attīstības centra 
Vispārējās un profesionālās izglītības atbalsta nodaļas galvenā speciāliste 
 

interesenti bez priekšzināšanām video 
izveidē 
 
Pieteikties līdz 21. martam 
 
t. 63012153 
e-pasts: anete.skalde@zrkac.jelgava.lv 

26.03. 
 
210. auditorija 

 
10.00 – 11.30  
 
 
 
 
 
 

Praktiskā seminārnodarbība - lekcija “Google! - vai Tu mani redzi?” 

Šajā milzīgajā informācijas pasaulē ir jāzina, kā meklēt un kur meklēt 
nepieciešamo informāciju. Seminārnodarbībā apskatīsim pasaulē pazīstamā 
meklētāja Google meklētāja iespējas, un kā padarīt sevi un savu saimniecisko 
darbību tur redzamāku! 
 
Nodarbību vadīs: Agris Kalniņš, Zemgales reģiona kompetenču attīstības centra 
Uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas galvenais speciālists 
 
 

mājražotāji, amatnieki un mazie 
uzņēmēji, citi interesenti  
 
Pieteikties līdz 22. martam 
 
t. 63012155; 
e-pasts: liga.mikelsone@zrkac.jelgava.lv 

mailto:liga.mikelsone@zrkac.jelgava.lv


26.03. 

116. auditorija 
 
14.00 – 16.00 

Praktiskā nodarbība “Jaunais MS Excel rīks Power Query” 

 

Microsoft Power Query ir MS Excel pievienojumprogramma, kas sniedz jaunas 
iespējas informācijas apstrādē programmā Excel, padarot vienkāršāku datu 
atrašanu, piekļuvi datiem un sadarbību starp lietotājiem. 
MS Excel darbarīks Power Query sniedz jaunas iespējas un idejas datu apstrādei 
un analīzei. Power Query nodrošina iespēju importēt datus programmā Microsoft 
Excel no dažādiem datu avotiem, pievienojot, noņemot vai rediģējot vaicājuma 
darbības, kā arī vēl citas ikdienas darbā noderīgas iespējas. Atnākot uz nodarbību, 
par tām uzzināsiet. 
 

Nodarbību vadīs: Vladimirs Judins, Zemgales reģiona kompetenču attīstības 
centra pasniedzējs 
 

pašvaldības iestāžu darbinieki ar 
priekšzināšanām MS Excel 
 
Pieteikties līdz 21.03., 
aizpildot pieteikuma formu 
https://ej.uz/PowerQuery 

26.03. 
  
Individuāli pēc 
pieprasījuma 
(3 konsultācijas)  
15.00 – 15.40 
16.00 – 16.40 
17.00 – 17.40 
 

Individuālas konsultācijas “Digitālais mārketings sociālajos tīklos” 

Ikdiena bez sociālo tīklu iespējām vairs nav iedomājama, tādēl izmantosim to 
tagad. Kā veiksmīgi parādīt savu saimniecisko darbību sociālajos tīklos, sociālo 
tīklu reklāmas kampaņas un analīze pēc klienta izvēles. 

Konsultācijas ilgums - 40 minūtes konkrētā laikā. 
  
Konsultācijas vadīs: Agris Kalniņš, Zemgales reģiona kompetenču attīstības centra 
Uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas galvenais speciālists 
 

mājražotāji, amatnieki un mazie 
uzņēmēji, citi interesenti  
 
Pieteikties līdz 22. martam 
 
t. 63012155 
e-pasts: liga.mikelsone@zrkac.jelgava.lv 

https://ej.uz/PowerQuery
mailto:liga.mikelsone@zrkac.jelgava.lv


27.03. 

215. auditorija 

 
9.30 – 11.00 
11.30 – 13.00 

 

Praktiskā nodarbība “Viedtālruņa ABC” 

Mūsdienās viedtālrunis ir kļuvis par neatņemamu ikdienas sastāvdaļu lielākajai 
sabiedrības daļai – arī senioriem. Tieši viņiem piedāvājam īsu 
nodarbību/konsultāciju, kur iepazīstināsim ar viedtālruņu pamata funkcijām, 
drošības uzstādījumiem un noderīgām aplikācijām. 
 
Nodarbību vadīs: Zintis Buls un Madars Skrodelis, Zemgales reģiona kompetenču 
attīstības centra Informācijas resursu un tehnoloģiju nodaļas speciālisti 
 

seniori, viedtālruņa Samsung īpašnieki 
 
Pieteikties līdz 21. martam 
 
t. 63082101 

27.03. 

116. auditorija 
 
10.00 – 11.00 

 

NVA piedāvātie e-risinājumi: 
 

 Apmācību modulis “Finanšu pratība”; 

 Pašizpētes testi; 

 CV un motivācijas vēstules izveide. 

bezdarbnieki un darba meklētāji, citi 
interesenti 
 
pieteikties līdz 26.03. 
 
t. 25685862 
e-pasts: Aija.Dizgalve@nva.gov.lv 

27.03. 
  
Individuāli pēc 
pieprasījuma (3 
konsultācijas)  
10.00 – 10.40 
11.00 – 11.40 
12.00 – 12.40 
 

Individuālas konsultācijas “Pārdod savu ideju pasaulei ar Etsy.com” 

Esi gatavs izaicinājumiem iekarot plašo pasauli ar Etsy.com internetveikala 
platformas palīdzību? Konsultācijā sniegšu ieskatu par Etsy.com iespējām, 
reklāmu veidošanu, fotogrāfiju apstrādi. 

Konsultācijas ilgums - 40 minūtes konkrētā laikā. 
  
Konsultācijas vadīs: Agris Kalniņš, Zemgales reģiona kompetenču attīstības 
centra Uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas galvenais speciālists 
 

mājražotāji, amatnieki un mazie 
uzņēmēji, citi interesenti  
 
Pieteikties līdz 22. martam 
 
t. 63012155 
e-pasts: liga.mikelsone@zrkac.jelgava.lv 

mailto:Aija.Dizgalve@nva.gov.lv
mailto:liga.mikelsone@zrkac.jelgava.lv


27.03. 

212. auditorija 
 
14.30 – 16.30 

Praktiskā nodarbība “Video izveide – ātri, ērti un viegli!”  

 
Nodarbības dalībniekiem būs iespēja apgūt prasmes ātrā un iespējami vienkāršā 
veidā izveidot savu personalizētu video stāstu. Dalībnieki tiks iepazīstināti ar 
programmas Microsoft fotoattēli (Photos) darba vidi, apgūs prasmes filmas 
izveidē, izmantojot gan fotogrāfijas, gan video sižetus. Uzzinās par foto un video 
rediģēšanas iespējām, izveidotā video papildināšanu ar dažādiem vizuālajiem 
efektiem, kā arī saglabāšanas un koplietošanas iespējām. 
 
Nodarbību vadīs: Anete Skalde, Zemgales reģiona kompetenču attīstības centra 
Vispārējās un profesionālās izglītības atbalsta nodaļas galvenā speciāliste 
 

interesenti bez priekšzināšanām video 
izveidē 
 
Pieteikties līdz 22. martam 
 
t. 63012153 
e-pasts: anete.skalde@zrkac.jelgava.lv 

27.03.  
 
Individuāli pēc 
pieprasījuma 
(3 konsultācijas) 
  
15.00 – 15.40 
16.00 – 16.40 
17.00 – 17.40 
 

Individuālas konsultācijas “Mājaslapas un bloga izstrādes 
tehnoloģijas un procesi” 

Mājaslapa un/vai blogs ir sava veida vizītkarte Jūsu saimnieciskajai darbībai.  
Konsultācijās sniegsim ieskatu par mājaslapas izstrādes iespējām ar  
pašu rokām, izmantojot tiešsaistē pieejamos rīkus. 

Konsultācijas ilgums - 40 minūtes konkrētā laikā.  
Konsultācijas vadīs: Agris Kalniņš, Zemgales reģiona kompetenču attīstības 
centra Uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas galvenais speciālists 
 

mājražotāji, amatnieki un mazie 
uzņēmēji, citi interesenti  
 
Pieteikties līdz 22. martam 
 
t. 63012155 
e-pasts: liga.mikelsone@zrkac.jelgava.lv 

28.03. 

202. auditorija 
 
9.30 – 11.00 

Praktiskā nodarbība “Viedtālruņa ABC” 

Mūsdienās viedtālrunis ir kļuvis par neatņemamu ikdienas sastāvdaļu lielākajai 
sabiedrības daļai – arī senioriem. Tieši viņiem piedāvājam īsu 
nodarbību/konsultāciju, kur iepazīstināsim ar viedtālruņu pamata funkcijām, 
drošības uzstādījumiem un noderīgām aplikācijām. 

 
Nodarbību vadīs: Zintis Buls un Madars Skrodelis, Zemgales reģiona kompetenču 
attīstības centra Informācijas resursu un tehnoloģiju nodaļas speciālisti 
 

seniori, viedtālruņa LG un Huawei 
īpašnieki 
 
Pieteikties līdz 22. martam 
 
t. 63082101 

mailto:liga.mikelsone@zrkac.jelgava.lv


28.03. 
 
210. auditorija 
 
10.00 – 11.30  
 
 
 
 
 
 

Praktiskā seminārnodarbība - “Digitālās reklāmas izveide, 
izmantojot brīvpieejamās tiešsaistes programmas” 

Nodarbībā iepazīsim tiešsaistē pieejamās un brīvi lejupielādējamās grafiskās 
apstrādes programmas un to iespējas apstrādē, veidosim digitālu reklāmu, 
izmantojot tiešsaistē pieejamo canva.com rīku. 
 
Nodarbību vadīs: Agris Kalniņš, Zemgales reģiona kompetenču attīstības centra 
Uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas galvenais speciālists 

mājražotāji, amatnieki un mazie 
uzņēmēji, citi interesenti  
 
Pieteikties līdz 22. martam 
 
t. 63012155; 
e-pasts: liga.mikelsone@zrkac.jelgava.lv 

28.03. 

202. auditorija 
 
11.30 – 13.00 

Praktiskā nodarbība “Viedtālruņa ABC” 

Mūsdienās viedtālrunis ir kļuvis par neatņemamu ikdienas sastāvdaļu lielākajai 
sabiedrības daļai – arī senioriem. Tieši viņiem piedāvājam īsu 
nodarbību/konsultāciju, kur iepazīstināsim ar viedtālruņu pamata funkcijām, 
drošības uzstādījumiem un noderīgām aplikācijām. 

 
Nodarbību vadīs: Zintis Buls un Madars Skrodelis, Zemgales reģiona kompetenču 
attīstības centra Informācijas resursu un tehnoloģiju nodaļas speciālisti 
 
 

seniori, viedtālruņa Nokia un Panasonic 
īpašnieki 
 
Pieteikties līdz 22. martam 
 
t. 63082101 

28.03. 

215. auditorija 
 
15.00 – 16.30 

Praktiskā nodarbība “Viedtālruņa ABC” 

Mūsdienās viedtālrunis ir kļuvis par neatņemamu ikdienas sastāvdaļu lielākajai 
sabiedrības daļai – arī senioriem. Tieši viņiem piedāvājam īsu 
nodarbību/konsultāciju, kur iepazīstināsim ar viedtālruņu pamata funkcijām, 
drošības uzstādījumiem un noderīgām aplikācijām. 

 
Nodarbību vadīs: Zintis Buls un Madars Skrodelis, Zemgales reģiona kompetenču 
attīstības centra Informācijas resursu un tehnoloģiju nodaļas speciālisti 

 

seniori, viedtālruņa Sony īpašnieki 
 
Pieteikties līdz 22. martam 
 
t. 63082101 

mailto:liga.mikelsone@zrkac.jelgava.lv


 
28.03. 
  
210. auditorija 
 
15.00 – 16.30  
 
 

Praktiskā seminārnodarbība - lekcija “Google! - vai Tu mani redzi?” 

Šajā milzīgajā informācijas pasaulē ir jāzina, kā meklēt un kur meklēt 
nepieciešamo informāciju. Seminārnodarbībā apskatīsim pasaulē pazīstamā 
meklētāja Google meklētāja iespējas, un kā padarīt sevi tur redzamāku! 
  
Nodarbību vadīs: Agris Kalniņš, Zemgales reģiona kompetenču attīstības centra 
Uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas galvenais speciālists 

mājražotāji, amatnieki un mazie 
uzņēmēji, citi interesenti  
 
Pieteikties līdz 22. martam 
 
t. 63012155; 
e-pasts: liga.mikelsone@zrkac.jelgava.lv 

29.03. 
 
12.00 – 15.00 

Pasākums jauniešiem “Digitālās prasmes nākotnes karjerai” 

Pasākums tiks organizēts divās daļās: 

Pirmajā daļā dalībniekiem būs iespēja klausīties iedvesmas stāstus “IT nākotnes 
karjerai” (pieredzē dalīsies veiksmīgi uzņēmēji, kuri atraduši sevi IT nozarē, 
īstenojot savus sapņus). Otrajā daļā būs iespēja piedalīties praktiskajās darbnīcās, 
lai pilnveidotu savas digitālās prasmes. 
 

jaunieši vecumā no 12 līdz 19 gadiem 
 
Pieteikties līdz 25. martam 
 
t. 63012163 
e-pasts: liga.damberga@zrkac.jelgava.lv 

 

mailto:liga.mikelsone@zrkac.jelgava.lv

